多様な活動の森における国民参加の森林づくり活動の公表

 千葉森林管理事務所は、下記のとおり多様な活動の森における森林づくり活動の

協定の更新をしたので公表します。

記

１ 協定相手方の名称

   団体名 銚子ジオパーク推進協議会

２ 「銚子ジオパークの森」の概要

（ １ ） 位 置  千葉県銚子市君ヶ浜 君ヶ浜国有林２０４い林小班外

（ ２ ） 面 積  ２９．４９ha

（ ３ ） 主な活動内容  美化活動、植生調査、自然観察会

３ 協定項目

  別添「協定書」（写） のとおり

４ 更新した理由

  当協定相手方から協定を継続したいとの要望があり、森林づくりへの関心度が

 高く、安全性、技術力、組織運営も確実な団体であることから更新は妥当と認め、

 協定を更新しました。

  令和５年３月３１日

                       千葉森林管理事務所長

                     担 当：森林ふれあい

                       電 話：０４３－２４２－４６５６